
日頃より弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社では、カレー需要期を迎えるにあたり、即席・レトルトカレーを中心とした
『2019年第56回S＆B春期ディスプレイコンテスト』を実施させていただきます。
貴店の店内演出に、又、売上のボリュームアップに本企画をお役立て下さいますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。

春期

Aコース
最優秀賞

平成31年2月上旬～3月下旬対象賞品の納品金額50万円以上

賞金20万円 1店舗様
優秀賞 賞金10万円 1店舗様

実施期間各賞

①ゴールデンカレー即席・レトルト
②とろっとワンプレート
③ホテルシェフ
④噂の名店シリーズ
⑤まぜスパシリーズ
⑥本生シリーズ
⑦マジックソルト
⑧洋風スパイス各種（シーズニング含む）

対象品目

必ずディスプレイをカラー撮影の上、
サービス判プリントを弊社担当セールスへお渡し願います。
※写真のご提出がない場合、参加・審査の対象となりませんので、ご留意ください。
携帯電話、スマホ等で撮影する場合、暗くなったりしないよう、ご注意下さい。

参加方法

ディスプレイ写真をもとに、エスビー食品営業部にて厳正に審査させて頂きます。
お客様の目を惹きつけ、販売効率・効果が期待でき、
拡売に結びつくと思われる“売り方”にポイントをおいて審査いたします。

審査方法

敢闘賞 賞金5万円 3店舗様

Bコース
最優秀賞

対象賞品の納品金額50万円未満

参加賞
Aコース・Bコースにて写真提出を条件にご参加頂きました店舗様には
ギフトカード千円分を差し上げます。

とろっとワンプレートとシーズニングを同時陳列することにより、
ひとつのお皿に一人分のお食事をまとめた”ワンプレートスタイル”を
効果的に訴求頂いた店舗様を選定します。

※入賞店数は参加店舗により変動致しますのでご了承下さい。

ワンプレート賞

賞金10万円 1店舗様
優秀賞 賞金5万円 2店舗様
敢闘賞 賞金3万円 5店舗様

賞金2万円 8店舗様

2019年 第56回

あなたのオリジナルアイデアで春の売場の演出を!あなたのオリジナルアイデアで春の売場の演出を!

※内容は変更になる場合があります。
販促ツール

シーズニング２段ジャンブル
（POP付き）

NEWマジックソルト
フロアディスプレイ

ゴールデン×とろっと ＣＭ連動ボード

シーズニング イラストボード ワンプレート売場展開例


